2023年５月 3 日

会員各位

一般社団法人 社会福祉経営全国会議

会 長  茨木 範宏

2023 年度定時社員総会 開催のご案内（招集通知）

 このたび一般社団法人社会福祉経営全国会議の定時社員総会を下記の通り開催いたします。ご多忙の

こととは存じますが、正会員・準会員の皆様には、万障お繰り合わせの上ご出席くださいますようお願い

申し上げます。

１．日時：2023年 5月 26日（金）13:30～16:00

２．開催方法：インターネットを介した会議（オンライン会議）と対面会議の併用

   ・ZOOM 情報

https://us06web.zoom.us/j/88511940417?pwd=a09aY290RExONDJyNlk2ZHdoUnV5Zz09

ミーティング ID: 885 1194 0417  パスコード: 188616

・会場  ウインクあいち（〒450-0002 愛知県名古屋市中村区名駅４丁目４−３８）※100 名以内

３．議題：第 1 号議案 2022年度事業報告

   第 2 号議案 2022年度決算報告

   第 3 号議案 2023年度事業計画

   第 4 号議案 2023年度予算

      質疑応答 討論

   採択

   ※総会議案書・資料は 5 月 20 日頃にメールにて送信予定です。

４．出欠の回答：出欠確認フォームにて回答ください（〆切 5月 20日）

https://forms.gle/humtSo7Am2TBUe4aA

※議決については、正会員（法人単位）のみ１議決権を持っています。

※正会員法人から複数名の総会出席は可能です。

５．委任状：正会員が欠席の場合は委任状を提出してください。

  ※添付の委任状にご記入・押印のうえ PDF にして全国会議事務局へ送信ください。

  ※提出〆切 5月 20日

６．問い合わせ：一般社団法人 社会福祉経営全国会議 事務局

〒 543-0045 大阪市天王寺区寺田町 2-5-6-902

電話:06-6772-1360  Fax:06-6772-1376  Eメール: jimukyoku1@f-zenkoku.net

https://www.google.com/url?q=https://us06web.zoom.us/j/88511940417?pwd%3Da09aY290RExONDJyNlk2ZHdoUnV5Zz09&sa=D&source=calendar&ust=1683465694193642&usg=AOvVaw1M-ZrsrsNCO6wC1KKhmx7z
https://forms.gle/humtSo7Am2TBUe4aA
mailto:jimukyoku1@f-zenkoku.net